formula benedictionis sollemnior, vel oratio super populum.

In Missa pontificali celebrans accipit mitram et, extendens manus, dicit:

Dóminus vobíscum.

Omnes respondent: Et cum spírítu tuo.

Celebrans dicit:

Sit nomen Dómini benedíctum.

Omnes respondent:

Ex hoc nunc et usque in sáeculum.

Celebrans dicit:

Adiutórium nostrum in nómine Dómini,

Omnes respondent:

Qui fecit cælum et terram.

Tunc celebrans, accepto, si eo utitur, baculo, dicit:

Benedícat vos omnípotens Deus, ter signum crucis super populum faciens, addit: Pater, + et Fílius, + et Spírítus + Sanctus.

Omnes:

Amen.

Deinde diaconus, vel ipse sacerdos, manibus iunctis, versus ad populum dicit:

Ite, missa est.

Populus respondet:

Deo grátias.

lux vera, quæ illúminat omnem hóminem veniéntem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognóvit. In própria venit, et sui eum non recepérunt. Quotquot autem recepérunt eum, dedit eis potestátem fílios Dei fíeri, his, qui credunt in nómine ejus: qui non ex sanguínibus, neque ex voluntáte carnis, neque ex voluntáte viri, sed ex Deo nati sunt. *Genuflectit dicens:* Et Verbum caro factum est, *Et surgens prosequitur:* et habitávit in nobis: et vídimus glóriam ejus, glóriam quasi Unigéniti a Patre, plenum grátiae et veritatis.

R. Deo grátias.

Finito Evangelio sancti Joannis, discedens ab Altari, pro gratiarum actione dicit Ant. Trium puerorum, cum reliquis, ut habetur in principio Missalis.

**GRATIARUM ACTIO POST MISSAM
PRO OPPORTUNITATE SACERDOTIS
FACIENDA**

Quilibet sacerdos, ex concessione Pii Pp. XI, sub die 3 octobris 1936, lucrari potest: Indulgentiam quinque annorum, si post Missam celebratam recitet canticum trium Pueiorum et psalmum 150 cum adnexa antiphona, versiculis et Orémus, ut infra; plenariam, si per integrum mensem praedictas preces cotidie recitaverit, accedente sacramentali confessione et oratione ad mentem Summi Pontificis.

Ant. *Trium puerorum * cantemus hymnum, quern cantabant Sancti in camino ignis, benedicentes*

Deinde sacerdos altare osculo de more veneratur, ut initio.

Facta denique profunda inclinatione cum ministris, recedit.

Si qua actio liturgica immediate sequatur, ritus dimissionis omittuntur.

GRATIARUM ACTIO POST MISSAM

Dòminum. (T. P. Alleluia.)

Canticum trium Puerorum

Dan. 3, 57-88 et 56

Benedicite, omnia opera Domini, Domino; *
laudate et superexaltate eum in saecula.

Benedicite, Angeli Domini, Domino; *
benedicite, caeli, Domino.

Benedicite, aquae omnes quae super caelos sunt,
Domino; * benedicite, omnes exercitus Domini,
Dòmino.